
   
REFERAT STYREMØTE NR. 1 FOR HOL IDRETTSLAG 2026 

Onsdag 21.01.2025. 18.00-20.00 

Til stede: Anita, Knut Erik, Terje, Runar, Svein og Maren 
Fraværende: Bjørnar, Jos og Hanne 
 
Vedtakssaker:  
Sak 1.26: Godkjenning av protokoll siste styremøte 2026 

Ingen merknader, godkjennes.  
 
 
Sak 2.26: Årsregnskap 2025 og budsjett 2026 
Se sak 5.26. 
 
 

Sak 3.26: Innkjøp av tråkkemaskin 

Til bruk i lysløypa på Hagafoss. Det er gjort tidligere årsmøtevedtak på avsetting av midler til innkjøp 
av tråkkemaskin for å lette dugnadsarbeidet.  Det er lite / ingen alternative muligheter for innleie av 
tråkkemaskin i området, da løypa ikke ligger i nærhet til andre preparerte skiløyper. Det er vanskelig 
å anslå årlige driftskostnader knytta til investeringen, men et forslag ble sendt ut til styret på mail. 
Men det vil utvilsomt føre til færre dugnadstimer som vil redusere slitasjen på enkeltpersoner.  

Vedtak: Styret ønsker kjøp av aktuell brukt tråkkemaskin for å forenkle dugnadsarbeidet og for å tilby 
gode løyper på en turløype som har veldig gode forutsetninger.  

 

Sak 4.26: Innkjøp av ismaskin 

Det er gjort tidligere årsmøtevedtak på avsetting av midler til innkjøp av ismaskin for å lette 
dugnadsarbeidet og for å fornye maskinparken.  I dag er det tre ulike operasjoner for å få preparert 
isen, og det krever spesialkompetanse på maskinene vi har til rådighet. Det fører til at det er få 
personer som kan preparere isen, det er tidkrevende prosesser og det fører til stor slitasje på 
personell. At det er få som kan hanskes med maskinene gjør oss ekstra sårbare også.  

Vedtak: Styret ønsker kjøp av aktuell brukt ismaskin.  

 

Sak 5.26: Planlegging av årsmøte 2026 

Invitasjon for årsmøte sendes ut 1mnd før.  Innkomne saker må være på plass 14 dager før. 
Sakspapirer må være klare 1 uke før.  

Vedtak: Årsmøtedato ble satt til 11.mars og besluttet at det skal være fysisk årsmøte.  

 

 



   
Sak 6.26: Gravelutøver Hol IL 

Amund Ferl-Runningshaugen satser på gravel, en hybridøvelse mellom landevegs- og terrengsykling. 
Stor idrett i USA, begynner å bli større i Europa også. Fått en sykkelsponsor som bidrar med sykkel og 
penger til å være med på konkurranser.  En idrett som ikke består av så mange lag, men mer 
individuelle sponsorer som kan muliggjøre satsning.  I gravel sykler man ikke for lag eller klubb, men 
klubben kan ha merket sitt på drakta, som en sponsor. Dette har utøveren sjekket ut.  

Vedtak: Gravel er en sport i utvikling og vi syns det er spennende med en utøver fra Hol som satser 
på dette.  Refusjonsreglementet som styret har vedtatt for 2025/2026 har en egen post for 
internasjonale konkurranser og muligheter for støtte som vedtas særskilt av styret.  Styret ser det 
som meget positivt at Amund vil sykle med Hol IL på drakta og vi ønsker å støtte med en engangssum 
på kr. 30.000,- for å ha minst mulig administrasjon med refusjoner. 

Innkommet sak:  

Sak 6.27:  Kjøp snøscooter i Hovet 

Det er kommet et bud på snøscooteren vi har brukt i lysløypa i Hovet fra en tidligere løypekjører.  
Budet er innafor markedspris og det er fint at maskina går til en som kjenner den godt via kjøring av 
løyper for idrettslaget på dugnad.  

Vedtak: Styret ønsker at budgiver skal få kjøpe den til prisen som ble budt. 

 

Orienteringssaker:  

O-sak nr. 1/26: Status aktivitetar.  

Det var få frå de ulike gruppene tilstede, så vi tok ingen formell runde på det.  

Frå ski ble det opplyst at ny avtale med løypekjører i Hovet er landet. Ettårig avtale med opsjon for 
forlenging.  

 

O-sak nr. 2/26: Påmelding av fotballag.  

Mest sannsynlig to lag frå Hol. Ser også på et samarbeidslag med Ål fotball. Vi sliter begge med å 
være i grenseland om vi klarer å stille lag.  I allefall ikkje 9`er. Kanskje hadde det gått med 7`er. Det 
viktigste er å se på mulighetene. Dette er ikkje avklart da.  

 

O-sal nr.3/26: Status sponsorar.  

Alle er fornyet, med unntak av en sponsor som vi ikkje har fått svar frå enda.  

 

O-sak nr.4/26: Lysløype Hovet 

Brua er betalt og spillemidler er søkt om.  Det gjenstår noe rekkverkarbeid.  

Neste styremøte onsdag 18.februar.  


